

Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.



Cena: 18,78 zł

Opis słownikowy

Marka	Sudafed
Postać	tabletki
Producent	McNeil
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Pseudoefedryna

Opis produktu

Opis Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.



Wybierz Sudafed® Tabletki



Sudafed® Tabletki



Odblokowuje nos i zatoki



Eliminuje ucisk¹



Dyskretna i wygodna forma stosowania



Dla dorosłych i dzieci od 12 roku życia



Obfity, uporczywy katar, zatknięty nos, a także uczucie ucisku w zatokach spowodowane nagromadzoną wydzieliną utrudniają codzienne funkcjonowanie, a **nieleczone mogą prowadzić do poważniejszych infekcji.**

Sudafed® to lek w formie tabletek powlekanych do wygodnego i dyskretnego stosowania. Odblokowuje nos i zatoki ułatwiając oddychanie. Zmniejsza ilość zalegającej wydzieliny oraz ułatwia jej usunięcie **eliminując ucisk w zatokach.**



Poznaj resztę rodziny Sudafed®!

Wybierz odpowiedni wariant dla siebie na pozbycie się niechcianego prezentu.







Sudafed® Tabletki

Jedna tabletkowa powlekana zawiera 60 mg pseudoefedryny chlorowodoru.

Wskazania: Objawowe leczenie zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych (katar, zatłokany nos) w przebiegu: przeziębienia, grypy, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa. Lek przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat.

Podmiot odpowiedzialny: McNeil Healthcare (Ireland) Limited.

1. Dotyczy uczucia ucisku w zatokach spowodowanego nagromadzoną wydzieliną i obrzękiem błony śluzowej nosa.

PL-SU-2300010

Sudafed® XyloSpray HA

Jeden ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodoru. **Wskazania:** Zmniejszenie obrzęku błony śluzowej nosa w ostrym, w naczynioruchowym oraz w alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa. Ułatwienie odpływu wydzieliny w zapaleniu zatok przynosowych oraz w zapaleniu trąbki słuchowej ucha środkowego połączonego z przeziębieniem. Do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat. **Podmiot odpowiedzialny:** McNeil Healthcare (Ireland) Limited.

Sudafed® Xylospray DEX dla dzieci

Każdy ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodoru i 50 mg deksopantenolu. **Wskazania:** Zmniejszenie obrzęku błony śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz w wspomagającym leczeniu uszkodzeń błony śluzowej nosa. Łagodzenie objawów naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa. Leczenie niedrożności przewodów nosowych po przebytej operacji nosa. Wskazany do stosowania u dzieci w wieku od 2 do 6 lat. **Podmiot odpowiedzialny:** McNeil Healthcare (Ireland) Limited.

Sudafed® Xylospray DEX

Każdy ml aerozolu do nosa, roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodoru i 50 mg deksopantenolu. **Wskazania:** Zmniejszenie obrzęku błony śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz w wspomagającym leczeniu uszkodzeń błony śluzowej nosa. Łagodzenie objawów naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa. Leczenie niedrożności przewodów nosowych po przebytej operacji nosa. Wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 6 lat i powyżej. **Podmiot odpowiedzialny:** McNeil Healthcare (Ireland) Limited.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje podstawowe Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Sudafed to produkt leczniczy do stosowania w obrzęku, przekrwieniu błony śluzowej nosa w niedrożności nosa, zatok przynosowych. Lek wskazany do leczenia objawowego w katarze i zatkanym nosie.

Skład Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Substancją czynną jest: pseudoefedryna (Pseudoephedrini hydrochloridum).

1 tabletkę powlekaną zawiera 60 mg chlorowodoru pseudoefedryny.

Substancje pomocnicze: laktoza, celuloza mikrokrystaliczna, żelowana skrobia kukurydziana, krzemionka koloidalna, magnezu stearynian; skład otoczki Opadry OY-S-9473: żelaza tlenek czerwony, hypromeloza, talk, makrogol 400.

Działanie Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Sudafed zawiera pseudoefedrynę w postaci chlorowodoru, która zmniejsza przekrwienie błony śluzowej górnych dróg oddechowych, zwłaszcza błony śluzowej nosa i zatok przynosowych. Efektem tego jest zmniejszenie ilości wydzieliny i obrzęku oraz udrożnienie nosa. Pseudoefedryna oddziałuje na naczynia krwionośne, wywołując skurcz naczyń.

Wskazania Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Leczenie objawowe w zapaleniu błony śluzowej nosa i zatok przynosowych (katar, zatłoczony nos) w przebiegu:

przeziębienia,
grypy,
alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa.

Dawkowanie Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.

Młodzież powyżej 12 lat i dorośli: 1 tabletkę, zwykle 3-4 razy dziennie. U młodzieży stosowanie leku powinno ograniczyć się do 4 dni.

Osoby w podeszłym wieku: schemat dawkowania nie zmienia się - pozostaje taki jak dla osób dorosłych. Należy wziąć pod uwagę czynność wątroby i nerek.

Niewydolność wątroby, nerek: należy zachować ostrożność dawkując ten lek u osób z zaburzeniami wymienionych

Przeciwwskazania Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Kiedy nie stosować leku Sudafed:

w przypadku uczulenia na substancję czynną - pseudoefedrynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku, jeśli u pacjenta występuje ciężka choroba wieńcowa lub ciężkie nadciśnienie tętnicze, jeśli pacjent przyjmuje lub w ostatnich 14 dniach przyjmował inhibitory MAO (leki stosowane w depresji), w przypadku przyjmowania furazolidonu.

Informacje dodatkowe Sudafed, 60 mg tabletki powlekane, 12 szt.

Stosowanie leku omówić z lekarzem jeśli u pacjenta występują: nadciśnienie tętnicze, choroba serca, cukrzyca, nadczynność tarczycy, podwyższone ciśnienie śródgałkowe, rozrost gruczołu krokowego, zaburzona czynność wątroby i/lub nerek.

W przypadku gdy objawy nasilą się lub nie ustąpią po 3 dniach stosowania leku, należy skonsultować się z lekarzem.

Należy unikać łączenia pseudoefedryny z alkoholem.

Lek zawiera laktozę - stosowanie leku omówić z lekarzem w przypadku nietolerancji niektórych cukrów.

Lek należy przechowywać w temperaturze poniżej 30°C, chronić od wilgoci.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Sudafed może wchodzić w interakcje z:

inhibitorami MAO, furazolidonem (patrz "Przeciwwskazania),
trójpierścieniowymi lekami przeciwdepresyjnymi,
lekami zmniejszającymi przekrwienie błony śluzowej,
lekami hamującymi łaknienie,
lekami psychotropowymi o działaniu podobnym do amfetaminy,
lekami obniżającymi ciśnienie krwi jak np. metyldopa,
lekami blokującymi receptory alfa- i beta-adrenergiczne.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem

Leku Sudafed nie należy łączyć z alkoholem.

Ciąża i karmienie piersią

W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat.